Протокол
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников п о ______ праву__в 2022/2023 учебном году

Место проведения: МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»Первомайского района Тамбовской области

Всего участников:16

Дата проведения: 11.10.2022

Председатель жюри:

Морковина Ираида Николаевна-учитель истории МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»

Члены жюри:

Кочерова Татьяна Викторовна-учитель обществознания МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
Наумов Владимир Валерьевич - учитель обществознания МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
Кирьянова Наталья Алексеевна-учитель обществознания МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
Васильева Елена Николаевна - учитель обществознания МБОУ «Первомайская средняяобщеобразовательная школа»

Повестка дня
1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников поправу
Решили:
1 Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву( приложение)

Приложение

№п
/п

Город/рай
он

Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рожд
ения

Гражда
нство

Огранич
енные

возможн
ости

здоровья
(имеютс

я/не
имеются

)

Полное название
образовательного

учреждения по уставу

Клас
с с

литер
ой

Макси
мально

е
количе

ство
баллов

Коли
честв

о
балло

в
участ
ника

Статус
участника

ФИО учителя

1 Первомайс
кий

район

Михина Анна Романовна жен
ски
й

20.09.
2008

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

8х 31 16 участник Осипов
Алексей
Петрович

2 Первомайс
кий

Поливкин Максим Викторович муж
ско
й

21.10.
2008

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

8х 31 16 участник Осипов
Алексей
Петрович

3 Первомайс
кий

Свиридова Светлан
а

Николаевна жен
ски
й

07.01.
2008

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

9х 62 21 участник Осипов
Алексей
Петрович

4 Первомайс
кий

Мавлютов Ренат Миркасимович муж
ско
й

10.06.
2008

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

9х 62 17 участник Осипов
Алексей
Петрович

5 Первомайс
кий

Леденев Иван Александрович муж
ско
й

10.12.
2007

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

9х 62 16 участник Осипов
Алексей
Петрович

6 Первомайс
кий

Пронин Сергей Сергеевич муж
ско

17.05.
2006

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

10х 72 71 победитель Осипов
Алексей

й учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

Петрович

7 Первомайс
кий

Лажкова Кристи
на

Евгеньевна жен
ски
й

08.08.
20.06

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

10х 72 69 призер Осипов
Алексей
Петрович

8 Первомайс
кий

Свиридов Дмитри
й

Николаевич муж
ско
й

16.11.
2006

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

10х 72 66 призер Осипов
Алексей
Петрович

9 Первомайс
кий

Карева Диана Викторовна жен
ски
й

15.06.
2005

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

11в 66 65 победитель Кирьянова
Наталья
Алексеевна

10 Первомайс
кий

Курегян Анна Амбарцумовна жен
ски
й

29.06.
2005

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

11в 66 65 победитель Кирьянова
Наталья
Алексеевна

11 Первомайс
кий

Завражнева Влада Алексеевна жен
ски
й

12.04.
2005

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

11б 66 60 призер Морковина
Ираида
Николаевна

12 Первомайс
кий

Линьков Михаил Александрович муж
ско
й

10.11.
2005

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

11б 66 60 призер Морковина
Ираида
Николаевна

13 Первомайс
кий

Филиппова Софья Алексеевна жен
ски
й

16.05.
2005

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

11б 66 56 участник Морковина
Ираида
Николаевна

14 Первомайс
кий

Сухарева Дарья Сергеевна жен
ски
й

22.09.
2005

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

116 66 51 участник Морковина
Ираида
Николаевна

15 Первомайс
кий

Шанин Дмитри
й

Алексеевич муж
ско
й

13.06.
2006

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

11 к 66 43 участник Кочерова
Татьяна
Викторовна

16 Первомайс
кий

Мещерякова Полина Максимовна жен
ски
й

04.04.
2005

Россия Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Первомайская
средняя

общеобразовательная
школа»

116 66 . 42 участник Морковина
Ираида
Николаевна

Председатель жюри: сЛС<р̂ ~ Морковина Ираида Николаевна
Ч лены  жюри: __ Кирьянова Наталья Алексеевна

fe & tJ  Кочерова Татьяна Викторовна
—чНаумов Владимир Валерьевич

Васильева Елена Николаевна _ .